PAGE
1

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	21.06.2019 г.
	с. Черниговка
	 129/790

Об определении графика работы территориальной избирательной комиссии Черниговского района по приему документов, представляемых кандидатами в депутаты Думы Черниговского пятого созыва района по одномандатному избирательному округу №14

В соответствии с частью 3 статьи 25 Избирательного кодекса Приморского края, Методическими рекомендациями по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного самоуправления, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 11 июня 2014 года №235/1486-6, в целях обеспечения качественной обработки принимаемых избирательных документов, территориальная избирательная комиссия Черниговского района
РЕШИЛА:
1. В период приема документов, необходимых для выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты Думы Черниговского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №14 (с 24 июня 2019 года по 29 июля 2019 года), определить график работы территориальной избирательной комиссии Черниговского района:
в рабочие дни - с 09:00 до 18:00;

в выходные и праздничные дни - с 10:00 до 14:00.
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Новое время»:
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Черниговского района в телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия Черниговского района» (http://www.chernigovka.org/node/158).
Председатель комиссии

О. А. Иванова

Секретарь комиссии

Е.А. Сапега